3.4任何要求澄清竞争性磋商文件的供应商均应在磋商截止日期前 5天，以书面形

式或传真通知招标代理机构，招标代理机构将以书面形式给予答复。 

3.5竞争性磋商文件的修改将以书面形式通知所有报名该项目的供应商，并对供应

商具有约束力。 

3.6响应文件(含表格部分)由供应商按规定要求提供一式二份(正本一份、副本一

份，并在响应文件右上角注明)，电子版文件（U盘）一份，响应文件封面须加盖单位

公章，并由单位法人签字或盖章为有效。若正本与副本有区别则以正本为准。 

3.7 本项目预算资金为人民币壹佰贰拾万元整（RBM1200000.00 元），最终报价超

过预算资金的将被拒绝。 

3.8投标保证金  

3.8.1 响应人在递交响应文件截止日前缴纳人民 20000.00元的投标保证金。保证

金采用支票、汇票、本票 

或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。 

户 名：中金招标有限责任公司  

开户银行：招商银行北京海淀支行  

帐    号：8670 8011 281 0001  

3.8.2 成交人的投标保证金将于签订采购合同后 5 个工作日内退 

还，未成交响应人投标保证金将于成交通知书发出后 5 个工作日内退回。如发生